ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                                           05 июля  2017 года

РЕШЕНИЕ  № 19/85
	О  Программе информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Алтайского края в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года

 В соответствии  с подпунктом  «в»  пункта 10 статьи 24 и статьей 45  Федерального закона от 12 июня 2002 года « 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом  5 пункта 1 статьи 24 и статьей  65  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, решением Избирательной  комиссии  Алтайского  края  от  29 июня  2017  года  №  10/97-7  «О  Программе информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Алтайского края в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года» и в целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации на получение полной и достоверной информации о выборах, реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва,  избирательная комиссия  муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

1.Принять к сведению и исполнению решение Избирательной комиссии Алтайского края: от 29 июня 2017 года № 10/97-7 «О  Программе информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Алтайского края в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года.
Председатель

избирательной комиссии                                                                  Т.А. Рубцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                       С.В. Савостикова